
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 62 del 20 dicembre 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 62 del 20 dicembre 2004 
 

COMUNE DI MUGNANO DEL CARDINALE (Provincia di Avellino) - Settore: Affari Generali – Personale – 
Commercio - e-mail: mugnanoc@libero.it telefax 0815112533 tel. 0815112511 - Estratto bando di gara per 
asta pubblica per vendita taglio boschivo “Morricone” - Importo a base d’asta E. 47.346,32. 

 

Stazione Appaltante: Amm.ne Comunale di Mugnano di Cardinale  

Criteri di aggiudicazione: mediante asta pubblica a termini normali con offerte segrete in aumento ed 
aggiudicazione ad unico incanto ai sensi dell’art. 73 lett. C) del Regolamento di Contabilità dello Stato, 
approvato con R.D. 23 maggio 1924, n° 827 e successive modificazioni.  

Tipologia della gara: Vendita taglio boschivo “ MORRICONE” 

Importo a base d’asta: E. 47.346,32 

Requisiti richiesti: Iscrizione come Ditta Boschiva alla C.C.I.A.A. ed all’albo Regionale delle Ditte 
Boschive 

Termine per l’esecuzione: entro la stagione silvana dalla data di consegna e lo sgombero del 
materiale legnoso e dei rifiuti della lavorazione. 

Scadenza delle offerte: entro le ore 14,00 del giorno 18 gennaio 2005 

Responsabile del procedimento: geom. Oreste Bianco 

Le imprese interessate alla gara possono prendere visione dei documenti ed elaborati del progetto di 
taglio e di stima del materiale legnoso presso l’ufficio di Segreteria ed eseguire il relativo sopralluogo in 
qualsiasi giorno precedente la gara.  

 
Il Responsabile del Settore  

AA.GG. – Personale – Commercio 
Geom. Oreste Bianco 

 


